
1045

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.

На основу члана 41. став 1. тачка 8. 
Статута Града Сремске Митровице, („Сл.лист 
града Сремска Митровица“ бр.3/2019 и 5/2019), 
Скупштина  града Сремска Митровица, на 
седници одржаној 29.05.2020.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Прву измену 
програма пословања за 2020.годину Музеја 
Срема Сремска Митровица, усвојену од 
стране Управног одбора на седници одржаној 
28.05.2020.године.

II

 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-73/2020-I 

Дана: 29.05.2020.године

Сремска Митровица   

               
 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Томислав Јанковић, 
маст.инж.менаџмента, с.р.

 На основу члана 41. став 1. тачка 20. 
Статута града Сремске Митровице (“Службени 
лист града Сремска Митровица“, бр.3/2019 и 
5/2019), Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 29.05.2020.године, донела 
је

З А К Љ У Ч А К

I

 ДОНОСИ СЕ План и Програм 
одржавања локалних путева и градских 
саобраћајница на територији града Сремска 
Митровица за 2020. годину.

II

 Саставни део овог Закључка чине 
План и Програм одржавања локалних путева 
и градских саобраћајница на територији града 
Сремска Митровица за 2020.годину.

III

 Овај Закључак ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављен у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 344-168/2020-I 

Дана: 29.05.2020.године

Сремска Митровица     
      

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Томислав Јанковић, 
маст.инж.менаџмента, с.р.

102. 103.

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle



1046

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.



1047

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.



1048

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.



1049

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.



1050

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.



1051

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.



1052

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.



1053

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.



1054

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.



1055

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.



1056

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.



1057

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.



1058

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.



1059

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.



1060

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.



1061

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.



1062

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.



1063

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.



1064

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.



1065

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.



1066

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.



1067

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.



1068

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.



1069

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.



1070

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.



1071

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.



1072

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.



1073

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.



1074

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.



1075

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.



1076

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.



1077

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.



1078

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.



1079

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.



1080

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.



1081

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА Број 1229. 05. 2020.



1082

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 12 29. 05. 2020.

snezana.brindza
Rectangle


